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Otwarcie pracowni tomografii komputerowej w szpitalu w Gryficach z udziałem członek Zarządu Województwa Anny Mieczkowskiej. 

Pacjenci korzystający z usług wielospecjalistycznego szpitala w Gryficach będą jeszcze lepiej diagnozowani.
Placówka zakupiła nowoczesny tomograf komputerowy oraz wyposażyła w sprzęt biurowy pracownię TK.
Przeprowadzone zmiany marszałkowska lecznica sfinansowała z własnych środków. Ich efekt poznaliśmy w środę,
20 września 2017 roku. W uroczystości udział wzięła m.in. członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska oraz
szef jednostki Piotr Sołtysiński.

Na wyposażenie pomieszczeń pracowni w meble, a przede wszystkim na zakup wysokiej klasy aparatury medycznej
przeznaczono prawie 3,3 mln zł.
- Wszystkie nasze placówki podnoszą standardy leczenia. Stopniowo i regularnie modernizują bazę i inwestytują w kadrę
medyczną - zaznaczyła członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.
Nowy sprzęt to 128 warstwowy tomograf komputerowy.
- Dzięki niemu skróci się czas badania, jeszcze dokładniejszy będzie jego obraz, a także zmniejszy się dawka promieniowania,
jakiej pacjent poddawany jest podczas diagnostyki - podkreślił dyrektor szpitala Piotr Sołtysiński.
Nowoczesny TK posłuży m.in. do przeprowadzania badań serca, tętnic wieńcowych, otyłości klinicznej czy chorób
onkologicznych.
Lecznica w Gryficach to jeden z siedmiu specjalistycznych szpitali, dla których podmiotem tworzącym jest samorząd
województwa. Koncepcja jego powstania zrodziła się pod koniec lat 60-tych XX wieku. Oficjalne otwarcie placówki nastąpiło zaś
na początku lat 80-tych. Jednostka jest znanym w Polsce ośrodkiem leczenia ciężkich oparzeń. Dysponuje 16 oddziałami
szpitalnymi i blisko pół tysiącem łóżek dla pacjentów. Rocznie wykonuje się w niej około 8 tys. tomografii komputerowych. Od
stycznia do sierpnia br. gryficki szpital wraz z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym w Resku przyjął już ponad 20 tys. pacjentów.
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Członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska podczas otwarcia pracowni tomografii komputerowej w szpitalu w Gryfiach mówiła o procesie inwestycyjnym, jaki przechodzą wszystkie marszałkowskie placówki ochorny zdrowia. 
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